

Plenery fotograficzne w Nadwarciańskim Parku Krajobrazowym * Wystawa w Koninie 31-03-2016

- Historia fotograficznych plenerów w Nadwarciańskim Parku Krajobrazowym zaczyna się w 2008 roku, choć pomysł i pierwsze próby zainteresowania miłośników fotografii terenami Parku były już wcześniej. Początkowo plenery odbywały się wiosną, ale już w 2009 roku uruchomiliśmy również plenery jesienne. Od czterech lat spotykamy się także zimą. Zima oczywiście bywa wyzwaniem zarówno dla sprzętu jak i ludzi, więc zimowe edycje pleneru skupiają nieco mniejszą grupę uczestników - tak opowiada Jerzy Sznajder, kierownik bazy turystyki kwalifikowanej CHATKA ORNITOLOGA PTTK w Nadwarciańskim Parku Krajobrazowym, wydawca i wiceprezes Oddziału PTTK w Koninie.

Plenery odbywają się dzięki troskliwemu wsparciu Oddziału PTTK w Koninie, a bazą plenerową od początku jest schronisko turystyki kwalifikowanej CHATKA ORNITOLOGA PTTK w wsi Białobrzeg.

Podstawowym celem plenerów jest spotkanie ludzi, których pasją jest fotografia, wymiana doświadczeń, możliwość wykonania zdjęć w ciekawym miejscu, gawędy przy ognisku. Czasami spotkania przy ognisku uprzyjemniają zaprzyjaźnieni muzycy, a nawet całe zespoły. Nadwarciański Park Krajobrazowy to nie wyłącznie krajobrazy, zwierzęta, rośliny w przeróżnej kreacji, ale również ludzie, historia, architektura i mnóstwo interesujących wydarzeń. Każdy z uczestników pleneru znajdzie swój kadr - bez względu na preferowany temat i rodzaj fotografii - dodaje Jerzy Sznajder. - W miarę pozyskanych środków staramy się organizować wystawy fotografii wykonanych podczas plenerów, a także zostawić po nich ślad wydany drukiem.

Obecna wystawa w 53 fotogramach przedstawia prace 19 spośród uczestników VII Wiosennego i VI Jesiennego, które odbyły się w 2014 roku.

Wernisaż [31 marca](#) 2016 o godzinie 17:00 Młodzieżowy Dom Kultury w Koninie



Inicjator i szef plenerów ma dar do wybierania terminów fotograficznych spotkań.



Tyłu spośród 19 autorów sfotografowało się z prezesem Andrzejem Łąckim.



Chwile zatrzymane w kadrze.